
ZARZĄDZENIE NR III.420.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr III.150.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z gminnych publicznych placów zabaw, siłowni na wolnym 

powietrzu, boisk sportowych na terenie Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu  kryzysowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 261 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr III.150.2020 r. Wójta Gminy Sulików z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z gminnych publicznych placów zabaw, siłowni na wolnym 
powietrzu, boisk sportowych na terenie Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593BBCB4-8DB5-4A83-8DAE-12A4B25E9B15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3


